

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

č: 202330792

Dodavatel: IČO: 69108145 DIČ: CZ7106181577

Variabilní symbol: 202330792



MARTIN POUZAR

Konstantní symbol: 0308

Čs.armády 760

Bankovní spojení: Flo banka, a.s.

399 01 Milevsko

Účet: 2300045824 / 2010

Částka: 101 857,80

Živnostenský list č.j.

32/2000/01e2, 32/2000/01e3, OŽ/623/03/No, OŽ/687/03/No, OŽ/200/03/No, OŽ/1674/04/No

Vydal Městský živnostenský úřad v Milevsku dne:

1.4.2000, 21.5.2003, 28.5.2003, 10.12.2003, 2.8.2004

QR kód k platbě



Datum vystavení: 18/12/2023

Datum zdanit.plnění: 18/12/2023

Datum splatnosti do: 01/01/2024

Způsob platby: Převodním příkazem

Objednávka:

Odběratel: IČO: 14450402 DIČ: CZ14450402

Střední odborná škola a Střední

odborné učiliště

Čs. armády 777

39901 Milevsko

Položka: (ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Plátno Rollo Basic 180x180 - 18/12/2023	3 460,00	2,00 ks	6 920,00	21%
Projektor Mount C22B Advanced - 18/12/2023	2 700,00	2,00 ks	5 400,00	21%
HP NTB 15s-eq2565nc/15,6 IPS FHD AG/Ryzen 3 5300 WIN11 - 14/12/2023	11 390,00	4,00 ks	45 560,00	21%
C-TECH Kabel VGA, M/M, stíněný, 5m (3674) - 14/12/2023	1 400,00	2,00 ks	2 800,00	21%
C-TECH Kabel HDMI 2.0, 4K@60Hz, M/M, 5m (3673) - 14/12/2023	1 350,00	2,00 ks	2 700,00	21%
Projektor Optoma X371 - 14/12/2023	10 400,00	2,00 ks	20 800,00	21%

Celkem k úhradě Kč: 101 857,80

Rekapitulace DPH

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21%	84 180,00	17 677,80	101 857,80

Vystavil: Martin Pouzar

Telefon: +420389771385

Email fakturace@milnet.cz

MARTIN POUZAR
software, internet, PC síťe
Čs. armády 760, 399 01 Milevsko
IČ: 69108145 DIČ: CZ7106181577

registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_043/0002023